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ΚΛΖΡΩ΢Ζ  Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ ΚΤΠΔΛΛΟΤ 

ΠΔΡΗΟΓΟΤ 2025-2026  

 

 

1. ΠΑΟΠ Ν.ΑΜΗ΢ΟΤ 

2. ΓΟΞΑ ΒΩΛΑΚΑ 

3. Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΑΓ.ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ 

4. Α.Δ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΗΟΤ 

5. ΠΑΝΓΡΑΜΑΪΚΟ΢ Α.Ο. 

6. Α.Δ. ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΩΝ 

7. Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΞΖΡΟΠΟΣΑΜΟΤ 

8. ΠΡΟ΢ΟΣ΢ΑΝΖ Γ.΢. 

9. ΓΟΞΑ ΠΔΣΡΟΤ΢Α΢ 

10. ΑΡΖ΢ ΜΗΚΡΟΥΩΡΗΟΤ 

11. ΟΡΦΔΑ΢ ΥΩΡΗ΢ΣΖ΢ 

12. ΦΗΛΗΠΠΟΗ ΓΟΞΑΣΟΤ 

13. Γ.΢. ΑΗΑΝΣΑ΢ ΚΔΡΑΤΝΟ΢ ΑΡΚΑΓΗΚΟΤ 

14. ΑΚΡΗΣΑ΢ Κ.ΝΔΤΡΟΚΟΠΗΟΤ 

15. ΜΑΚΔΓΟΝΗΚΟ΢ ΑΛΗ΢ΣΡΑΣΖ΢ 

16. Α΢ΣΔΡΑ΢ ΚΟΤΓΟΤΝΗΩΝ 

 

  

 

                    ΕΔΤΓΟ΢                  ΑΓΩΝΔ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ ΚΤΠΔΛΛΟΤ 

Α  6-1 Α.Δ. ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΩΝ – ΠΑΟΠ Ν.ΑΜΗ΢ΟΤ 

Β 10-3 ΑΡΖ΢ ΜΗΚΡΟΥΩΡΗΟΤ – Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΑΓ.ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ 

Γ 5-4 ΠΑΝΓΡΑΜΑΪΚΟ΢ Α.Ο. – Α.Δ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΗΟΤ 

Γ 8-9 ΠΡΟ΢ΟΣ΢ΑΝΖ Γ.΢. – ΓΟΞΑ ΠΔΣΡΟΤ΢Α΢ 

Δ 16-14 Α΢ΣΔΡΑ΢ ΚΟΤΓΟΤΝΗΩΝ – ΑΚΡΗΣΑ΢ Κ.ΝΔΤΡΟΚΟΠΗΟΤ 

Ε 7-11 Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΞΖΡΟΠΟΣΑΜΟΤ – ΟΡΦΔΑ΢ ΥΩΡΗ΢ΣΖ΢ 

Ζ 13-2 ΑΗΑΝΣΑ΢ ΚΔΡΑΤΝΟ΢ ΑΡΚΑΓΗΚΟΤ – ΓΟΞΑ ΒΩΛΑΚΑ 

Θ 15-12 ΜΑΚΔΓΟΝΗΚΟ΢ ΑΛΗ΢ΣΡΑΣΖ΢ – ΦΗΛΗΠΠΟΗ ΓΟΞΑΣΟΤ 
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ΚΛΖΡΩ΢Ζ  Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ ΚΤΠΔΛΛΟΤ 

ΠΔΡΗΟΓΟΤ 2025-2026  

 

 

 
1. ΝΗΚΖΣΖ΢ Α ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

2. ΝΗΚΖΣΖ΢ Β ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

3. ΝΗΚΖΣΖ΢ Γ ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

4. ΝΗΚΖΣΖ΢ Γ ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

5. ΝΗΚΖΣΖ΢ Δ ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

6. ΝΗΚΖΣΖ΢ Ε ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

7. ΝΗΚΖΣΖ΢ Ζ ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

8. ΝΗΚΖΣΖ΢ Θ ΄ ΕΔΤΓΟΤ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ 

 

 

 

 
           ΕΔΤΓΟ΢                  ΑΓΩΝΔ΢ Γ ΄ ΦΑ΢Ζ΢ ΚΤΠΔΛΛΟΤ 

Γ-Β ΝΗΚΖΣΖ΢ ΑΓΩΝΑ ΠΡΟ΢ΟΣ΢ΑΝΖ΢ Γ.΢. – ΓΟΞΑ ΠΔΣΡΟΤ΢Α΢   ΜΔ                                                    

ΝΗΚΖΣΖ ΑΓΩΝΑ ΑΡΖ΢ ΜΗΚΡΟΥΩΡΗΟΤ – Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΑΓ.ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ 

Γ-Δ ΝΗΚΖΣΖ΢ ΑΓΩΝΑ ΠΑΝΓΡΑΜΑΪΚΟ΢ Α.Ο. – Α.Δ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΗΟΤ    ΜΔ                                                                                                                                                         

ΝΗΚΖΣΖ ΑΓΩΝΑ Α΢ΣΔΡΑ΢ ΚΟΤΓΟΤΝΗΩΝ – ΑΚΡΗΣΑ΢ Κ.ΝΔΤΡΟΚΟΠΗΟΤ 

Θ-Ζ ΝΗΚΖΣΖ΢ ΑΓΩΝΑ ΜΑΚΔΓΟΝΗΚΟ΢ ΑΛΗ΢ΣΡΑΣΖ΢ – ΦΗΛΗΠΠΟΗ ΓΟΞΑΣΟΤ  ΜΔ                                                                                     

ΝΗΚΖΣΖ ΑΓΩΝΑ ΑΗΑΝΣΑ΢ ΚΔΡΑΤΝΟ΢ ΑΡΚΑΓΗΚΟΤ – ΓΟΞΑ ΒΩΛΑΚΑ 

Ε-Α ΝΗΚΖΣΖ΢ ΑΓΩΝΑ Μ.ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΞΖΡΟΠΟΣΑΜΟΤ–ΟΡΦΔΑ΢ ΥΩΡΗ΢ΣΖ΢   ΜΔ                                                                                           

ΝΗΚΖΣΖ ΑΓΩΝΑ Α.Δ. ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΩΝ – ΠΑΟΠ Ν.ΑΜΗ΢ΟΤ 

 

 

 

 

 

 


